dni do kasy towarzystwa wnieśli, gdyż w przeciwnym razie od tych zaliczeń będą liczone kary w stosunku, jak od rat są pobierane, a nadto środki ustawą towarzystwa wskazane co do odzyskania należności towarzystwa przypadających wraz dłuższej odwłoki będą musiały być przedsiębraniem. Łódź, dnia 22 grudnia (3 stycznia) 1884/5 r. za Prezesa Dyrektor H. Kosciak. Dyrektor biura A. Rosicki. 1111-1.

Niniejszem mam zaszczyt pocięć publiczności

miasta Łodzi i okolicy moje

FABRYKĘ PAROWĄ

WYROBÓW BUDOWLANO-STOLARSKICH

i POSADZEK.

Posadzki z najrozmaitszych gatunków drzewa, do najgustowniejszych deseni, oraz wszelkie roboty stolarskie wykonywam szybko i najakuratniej po cenach bardzo przystępnych.

230a przy ulicy Nowomiejskiej, Mieszek Wołek i Hinda małżonkowie Muchnicy pożyczki odnowionej bez korekty rs. 900.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanej pożyczki, stowarzyszenem zechcą przedstawić dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź dnia 22 grudnia (3 stycznia) 1884/5 r. Za prezesa, dyrektor H. Kosciak. Dyrektor biura A. Rosicki. 1112-1.

Dr. Ludwik Przedborski

ORDYNATOR SZPITALA STAROZAKONNYCH W ŁODZI,

mieszka w domu W-go Haftsteina, dawniej Szwetysza, róg Nowego rynku i Konstancyjskiej.